
Nr Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 11

1
3.139

Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne 

themele, toke zak, kat III, me shkarkim ne toke m³ 13,500.0      

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 13,500.0      

1 An -10 Frezim Asfalti   m
2 13,410

2
3.197 Prishje shtrese stabilizanti  t = 10 cm, me makineri m

2 13,410

3 3.197/1 Punime Prishje Shtrese Cakulli t=15 cm m
2 13,410

4 3.211 Shtrese çakelli t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m
2 13,410

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10 cm m
2 13,410

6 3.222/2 Shtrese binderi,t= 6 cm, perhapur e ngjeshur me makineri m
2 13,410

7 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni t= 4 cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri e ngjeshur me makineri
m

2 13,410

1 3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 5,540.0        

2 3.244/1 Bordure monolite C 20/25 20x35cm m³ 831.0           

1 3.620 Pllaka betoni m² 4,850.0        

2 2.261 F.V. Rere per shtrese trotuari t=6 cm m³ 291.0           

3 3.An-8 Shtrese çakelli t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m³ 970.0           

4 An P 8 Ngritje  Pusetash cope 255.0           

1
3.90/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m

3 2,950

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3

2,950

3
2. An - 

23+  An 

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, (kapak kompozit)
cope 141

4 An - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 33

5 3.An/1t
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm (perfshi 

reren per mbrojtjen e tubit)
ml 2,562

6 3.An/3t F V tuba te brinjezuar HDPE d=400 ml 638

7 3.An/3t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 1,260

8 3.An-8 Shtrese çakelli t=30cm,  perhapur e ngjeshur makineri m³ 1,285

9 3.243/1 Beton C 20/25 per kunete m³ 160

10 2.576  Puse kontrolli 1.25x1.25x1,5m cope 26

1 2.512 F.V hidrante Ø 100 mm cope 42.0             

2 -   PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

3 -   PUNIME BORDURE

4 -   PUNIME NE TROTUAR

1 -   PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

5 -  PUNIME NE KANALIZIMET  KUZ DHE TE  UJRAVE TE SHIUT

6-  PUNIME PER HIDRANTIN

DITE  PUNE   252  

AFATI I PUNIMEVE 252 DITE PUNE

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: "RIKUALIFIKIMI URBAN I BLLOKUT NDERMJET BULEVARID BLU DHE RRUGES OSBE"



1 3.90/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m
3 283.0           

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3 283.0           

3 3.An/53
F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope

153.0           

4 An.1 F.V. Ndricues rrugor ll. Led-60w  me aksesore copë 153.0           

5 3.An/ksh F.V. krah nje degesh (150cm) cope 153.0           

6 3.An/pp
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 

1084+1086

cope
153.0           

7 3.An/et
FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope

153.0           

8 3.An/55+anF. Morseteri  shtylle 3P+sig.10A+kapak cope 153.0           

9
4.131/3.6

F.V Kabell Cu me me fuqi -1000V me izolim gome 

(4x16mmk)

ml
3,505.0        

10 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1,126.0        

11
3.654/1

F.V. Tub korrogato Ø80 per elektrikun, ndriçimin, 

telefonin 

ml
3,950.0        

12 An-56 F.V. Tuba metalik D=140mm ml 432.0           

13 2.261 Rere per shtylla dhe tubacione + kompaktesim m
3 135.0           

14 3.240 Beton C12/15 per inkastrim shtylle m
3 30.6             

15
3.An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement

cope
4.0               

1 3.139 Germim dheu m³ 500.0           

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 500.0           

3 3.654 Furnizim, vendosje tuba I brinjezuar fleksibel ø 100 ml 7,450.0        

4 An-56 F.V. Tub metalik D = 140mm ml 100.0           

5 2.575 Pusete kontrolli 1x1x1.5 cope 28.0             

6 2.261 F.V. Rere nen dhe mbi tubacione + kompaktesim m
3 375.0           

1 An142 Vizime me boje bikomponente m2 1,307.0        

2 An143 Vizime me boje bikomponente paste per kembesore m2 863.0           

3 An100 F.V. Tabela sinjalistike rrugore cope 72.0             

1 3.139 Germim TZ per trotuarin m³ 2,540.0        

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3 2,540.0        

3 3.An-8 Mbushje cakelli 30cm perhapur e ngjeshur makineri m³ 1,053.0        

4 2.261 Shtrese Rere m³ 223.0           

5 2.262/4b Shkalla me beton C25/30 m³ 26.4             

6 2.262/4b Soleta 30cm me beton C25/30 m³ 43.1             

7 2.111/2 Mure betoni C - 12/15 m³ 30.5             

8 An. Mbushje me dhe vegjetal m³ 320.0           

9 3.643 Mbjellje bari m
2 1,600.0        

10 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 150.0           

11 An.2 Shtrese me guraleca diametri=2.5-3.5cm m
2 630.0           

8 -  FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINIERIKE NENTOKESORE

9 -  PUNIME SINJALISTIKE

10 -  PUNIME PER SHESHET 

7 -  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR



12
An.3

Kubik guri e bardhe 9x9x9cm me qoshe te 

rrumbullakosura d=1-1.5cm (sheshet)
m

2 1,725.0        

13
An.4

Kubik guri gri  9x9x6cm me qoshe te rrumbullakosura 

d=1-1.5cm (sheshet)
m

2 1,750.0        

14 An.5 Bllok guri i bardhe 50x50cm t=6cm cope 250.0           

15MN1. An fq25F.V. Shtrese llac çimento, 4cm (fiksim pllake) m
3 343.0           

16 3.243 Beton c16/20, shtrese 10cm m³ 403.0           

17 Analize Stola urbane 1 (sheshet) cope 12.0             

18 Analize Stola urbane 2 cope 34.0             

19 Analize Kosha Mbeturinash cope 8.0               

20 Analize Shtrese Conipave me ngjyra m
2 555.0           

21 2.256/b Panele sanduic per mbulim strukture tregu m
2 702.0           

22 2.182 Elemente metalike te struktures se mbuleses se tregut ton 2.5               

23 Analize Element druri per njesite tregtare m
3 6.5               

24 Analize Pistona per ndalimin e kalimit te automjeteve cope 6.0               

25 Analize Lekundese per 2 persona cope 6.0               

26 Analize Susta per 1 person cope 2.0               

27 Analize Rreshkitese cope 3.0               

28 Analize Lekundese per 3 persona cope 6.0               

29 Analize Lojera komplekse (me rrjete) cope 2.0               

30 Analize Lojera me ngjitje cope 2.0               

31 Analize Kornize metalike t=1cm per gropat e pemeve cope 41.0             

32 2.261 Shtrese Rere m³ 245.0           

33 Analize Grope rere cope 6.0               

34 An-6 FV gjeotekstil 165/m2 m² 485.0           

35

MN1. An 

fq25
Shtrese llac 8cm (gropa e reres) m³ 40.0             

1 3.139 Germim dheu m³ 516.0           

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 516.0           

3 An.6 Mbushje me dhe vegjetal m3 150.0           

4 3.643 Mbjellje bari m2 753.0           

5 3.An.164 F.V. Fidane Peme dekorative (Blir , Manjole) cope 460.0           

6
3.An.164/

1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m³ 150.6           

1 2.426/2 Prishje struktura prej betoni m
3 1,086

2 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m
3

352.275

3
2.37/2a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 2.0 km m

3 1,438.3        

1 An.7 Pastrim fasade m
2 23,415

Shuma 10

11 -  PUNIME GJELBERIMI, RRUGA

Shuma 11

12 -  PUNIME PRISHJE

13 -  PUNIME FASADE



2
2.358/b

Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil t=5cm + 

rrjete + suva.
m

2 23,415

3 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m
2 23,415

4 2.404 Boje hidroplastike ( Godinat 2-3 kate + Pallatet ) m
2 81,536

5 2.431 Skele metalike me tubo fasade ~8m m
2

89,317

6
2.219

Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 

marseleze (  Pallatet e Vjetra,godinat  2-3 Katesh ) m
2 1,891

7
2.331+ an 

Riparime e stukime  Suva e zakonshme fasade mur 

tulle h ~ 8 m m
2 63,765

8 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 1354

9 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 514

1 2.182 Profile metalike 40x40x2mm ton 26.5             

2 Analize Dru m
3 11

3 631-632 Suvatim me llac cim M 25, 50, ne mure betoni m
2 960

4 2.404 Boje hidroplastike m
2 960

5 2.116/1 Themele b/a per murature m
3 540

6 2.71/1 Muratur tulle m
3 150

Ing. Flora          MUÇA

Ing. Hajredin  MURGU

Shuma 13

14 -  PUNIME RRETHIMI OBJEKTI 

Shuma 14
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